Załącznik nr 7 do 
Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Dąbrowa Górnicza 
na realizację zadań własnych gminy i powiatu w 2017 r. w ramach art. 16a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (regranting)
Dąbrowa Górnicza, …………r.
	WYNIKI OCENY FORMALNEJ KONKURSU
na dotacje z budżetu miasta na realizację zadań własnych gminy w 2017 r. w obszarze
                                                                 ………………………………………………………………………………………………..
	
	
	

	Nr oferty
	Nazwa oferenta:
	Nr
działania:
	Nazwa Projektu:
	Termin realizacji
zadania:
	      Spełniono warunki         formalne?
      Tak/Nie
	Uwagi:

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	



Sporządził:															Przewodniczący Komisji:


Załącznik nr 8 do 
Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Dąbrowa Górnicza 
na realizację zadań własnych gminy i powiatu w 2017 r. w ramach art. 16a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (regranting)


WYNIKI OCENY MERYTORYCZNEJ KONKURSU
na dotacje z budżetu miasta na realizację zadań własnych gminy w 2017 r. w obszarze
………………………………………………………………………………………………..

	Nr oferty
	Nazwa oferenta:
	Nr
działania:
	Nazwa Projektu:
	Termin realizacji
zadania:
	      Przyznane punkty:
	Kwota przyznanej dotacji w PLN:

	1
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	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	



Sporządził:							Przewodniczący Komisji:					Prezydent Miasta	
								




